PAGE
2

	[image: image1.jpg]

СОВЕТ БОЙКОПОНУРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	от
	26.11.2024

	№
	14

	хутор Бойкопонура

Об отмене решения Совета
Бойкопонурского сельского поселения
Калининского района от 25 октября 2024 г. № 7
"О внесении изменений в Устав
Бойкопонурского сельского поселения
Калининского района"
В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 35, статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет Бойкопонурского сельского поселения Калининского района РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Бойкопонурского сельского поселения Калининского района от 25 октября 2024 г. № 7 "О внесении изменений в Устав Бойкопонурского сельского поселения Калининского района".
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам социально-правового и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления (Яценко Е.И.).
3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить его в сети "Интернет" на официальном сайте Бойкопонурского сельского поселения Калининского района.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Бойкопонурского сельского поселения

Калининского района                                                                      Ю.Я. Чернявский